（速報様式）

電気関係事故報告
　　年　　月　　日
中国四国産業保安監督部四国支部　電力安全課　御中
（報告者）
設置者の住所：
設置者の名称：
事業場の所在地：
事業場の名称：
報告者名：
 　　電気関係報告規則第３条の規定により報告します。
 １．事故発生日時　　 　　年　　月　　日（　）　　時　　分　天候
     （事故発生を知ったとき：　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分）
 ２．需要設備等　　契約電力　　　　　ｋＷ   受電電圧      　      ｋＶ
 　　　　　　　　　  受電形態　［屋外・屋内］［オープン・キュービクル］
 ３．事故が発生した
 　　電気工作物                                   使用電圧      　Ｖ
 ４．事故の種類
①　感電死傷事故　［死亡・負傷］　、②　電気火災事故
③　感電以外［ｱｰｸ・その他］の死傷事故［死亡・負傷］
④　他の物件に損傷を与え、又はその機能の全部又は一部を損なわせた事故

⑤　主要電気工作物破損事故
⑥　出力十万キロワット以上の発電設備に係る七日間以上の発電支障事故
⑦　波及事故　、⑧　ダム放流事故
⑨　上記以外の事故であって、電気工作物に係る社会的に影響を及ぼした事故
 ５．事故の概要
保護装置(有・無)、範囲(内・外)、動作(動作・不動作)　(適正・不適正)
その他詳細
 ６．事故の原因

 ７．応急措置
 ８．復旧対策
 ９．復旧予定日時　　　　　年　　月　　日　　　時　　分 ［ 仮・本　復旧］
 10．被災者の情報 ［電気関係作業者・その他の作業者・一般公衆］
    　　　　　　 ［社内者・社外者（社名　　　 　   ）］［男・女］年齢　　　歳
 11．主任技術者の氏名等   氏名：
[自社選任:専任・兼任・許可]［電気・ＢＴ・ダム水路］（第　種）
[外部委託:電気保安法人・電気管理技術者]
 12．連絡先：